3
2

РЕШЕНИЕ
  7 октября 2020 года                                                                           № 169/1998

г. Абинск
Об организации телефона «горячей линии»
 территориальной избирательной комиссии Абинская в период подготовки и проведения досрочных  выборов главы Ахтырского городского поселения Абинского района
  В целях обеспечения реализации и защиты избирательных прав, а также контроля за соблюдением указанных прав, в период подготовки и проведения     выборов главы Ахтырского городского поселения Абинского района (дата голосования 6 декабря 2020 года),  территориальная избирательная комиссия Абинская РЕШИЛА:
1. Организовать работу «горячей линии» связи с избирателями в территориальной избирательной комиссии с 8 октября по 6 декабря 2020 года включительно, время работы горячей линии:

  - с понедельника по четверг - с 9.00 до 18.00 часов;
  - в пятницу - с 9.00 до 17.00;

  - в выходные и праздничные дни - с 9.00 до 14-00.

2. Установить следующий номер телефона «горячей линии» связи с избирателями в территориальной избирательной комиссии Абинская: 5-18-41.
  3. Опубликовать информацию о работе «горячей линии» связи с избирателями в территориальной избирательной комиссии Абинская и   разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район (раздел ТИК Абинская), а также на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Абинская.
 4.  Возложить контроль за выполнением пункта 3 на председателя территориальной избирательной комиссии Абинская С.И.Амеличкину.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Абинская

	С.И.Амеличкина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Абинская

	Л.С. Чаун